
Vilë me tre dhoma gjumi në Yesiltepe
Alsancak, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 571

Gati për të hyrë brenda.

Pamje nga deti dhe mali.

Pagesë me këste për 48 muaj.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

300 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 48 muaj
Këste

maj 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£385 000



Vilë me tre dhoma gjumi në Yesiltepe
Imazhet e jashtme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në Yesiltepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet
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Parkim makinash



Plani i sitit
Alsancak, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Vilë ndodhet ne zonen piktoreske te Yesiltepe.

Supermarket 4 min

Escape Beach Club 5 min

Restorante dhe Bare 5 min

Parku Kombëtar Natyror Alsancak 6 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 8 min

Kolegji Britanik Necat 8 min

Universiteti Amerikan Girne 9 min

Kyrenia 10 min

Aeroporti Ercan 65 min

Aeroporti i Larnakës 80 min
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Rreth Projektit

Zbuloni mishërimin e jetesës në bregdet me këtë Vilë, e vendosur në mënyrë perfekte vetëm 1 km nga

brigjet e qeta të Qipron. E vendosur në zonën simpatike dhe piktoreske të Yeşiltepe, kjo shtëpi ofron jo

vetëm gatishmëri të menjëhershme për lëvizje, por edhe pamje mahnitëse të detit që premtojnë qetësi

dhe bukuri të përditshme.

Hyni në një stil jetese komoditeti dhe elegance, me infrastrukturën dhe komoditetet e gjalla të qytetit

vetëm pak larg. Vilë ka një plan të jashtëzakonshëm pagese me këste pa interes, duke e bërë atë një

mundësi investimi të parezistueshme.

Kjo është Vilë e fundit e disponueshme në këtë enklavë ekskluzive, duke paraqitur një shans të rrallë për

të zotëruar një pjesë të parajsës me një çmim tepër tërheqës. Mos e humbisni mundësinë për të

përjetuar jetën më të mirë në breg të detit. Bëjeni këtë Vilë të bukur shtëpinë tuaj të re sot!
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

7

Brendshme

180.00 m²

Tarracë me ballkon

120.00 m²

Hapësira totale e banimit

300.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

shkurt 2022

Data e dorëzimit

maj 2024

Çmimi

£385 000

Shuma �llestare e pagesës

£231 000 

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £3 209

2. me këste korrik 2025 £3 209

3. me këste gusht 2025 £3 209

4. me këste shtator 2025 £3 209

5. me këste tetor 2025 £3 209

6. me këste nëntor 2025 £3 209

7. me këste dhjetor 2025 £3 209

8. me këste janar 2026 £3 209

9. me këste shkurt 2026 £3 209

10. me këste mars 2026 £3 209

11. me këste prill 2026 £3 209

12. me këste maj 2026 £3 209

13. me këste qershor 2026 £3 209

14. me këste korrik 2026 £3 209

15. me këste gusht 2026 £3 209

16. me këste shtator 2026 £3 209

17. me këste tetor 2026 £3 209

18. me këste nëntor 2026 £3 209

19. me këste dhjetor 2026 £3 209

20. me këste janar 2027 £3 209

21. me këste shkurt 2027 £3 209

22. me këste mars 2027 £3 209

23. me këste prill 2027 £3 209

24. me këste maj 2027 £3 209

25. me këste qershor 2027 £3 209

26. me këste korrik 2027 £3 209

27. me këste gusht 2027 £3 209

28. me këste shtator 2027 £3 209

29. me këste tetor 2027 £3 209

30. me këste nëntor 2027 £3 209

31. me këste dhjetor 2027 £3 209

32. me këste janar 2028 £3 209

33. me këste shkurt 2028 £3 209

34. me këste mars 2028 £3 209

35. me këste prill 2028 £3 209

36. me këste maj 2028 £3 209

37. me këste qershor 2028 £3 209

38. me këste korrik 2028 £3 209

39. me këste gusht 2028 £3 209

40. me këste shtator 2028 £3 209

41. me këste tetor 2028 £3 209

42. me këste nëntor 2028 £3 209

43. me këste dhjetor 2028 £3 209

44. me këste janar 2029 £3 209

45. me këste shkurt 2029 £3 209

46. me këste mars 2029 £3 209

47. me këste prill 2029 £3 209

48. me këste maj 2029 £3 177
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60%


